
MedNest® hastanelerde farklı karakteristikteki alanlara adapte olabilen, ilaç yönetiminde esneklik ve ölçeklenebilirlik sağlayan 
modüler tip bir akıllı çekmece ünitesidir. İç şasisi metal ile güçlendirilmiştir. Çekmece adedi ve boyutları kullanıcı ihtiyaçlarına 
göre konfigüre edilebilir. STOCKART® ürün ailesinde bulunan tüm ürünler ile entegre çalışabilir.

www.stockart.com

MedNest®

 Akıllı Çekmece Modülü

Portatif ve üst üste konumlandırılabilir

Isı ve nem takibi yapabilir

Her bir alt kutu maksimum güvenlik sağlamak için; sadece tek 
bir cins ilaç, matriks modda birden fazla cins ilaç ya da tek bir 
hastanın ilaçlarının erişimine olanak verecek şekilde konfigüre 
edilebilir 

STOCKART® ürün ailesi ile entegrasyonu vardır

Hastanelerde çeşitli alanlara adapte edilebilir 

Her bir modül 1-12 arası çekmecelerden oluşur ve bu çekmeceler; 
tek yükseklikli tekli, ikili ve dörtlü, çift yükseklikli ikili 
çekmeceler olarak konfigüre edilebilir

Sistem Özellikleri

G 390 mm x Y 282 mm x D 318 mm 
MedNest® Boyutları

ce: Tek Yükseklikli
G 165 mm x Y 52 mm x D 223 mm G 165 mm x Y 127 mm x D 223 mm

Tekli Çekmece: Tek Yükseklikli
G 75 mm x Y 52 mm x D 22 m

Dörtlü Çekmece: Tek Yükseklikli
G 342 mm x Y 52 mm x D 22 m

Çekmece Bo

3 m 3 m
İkili Çekmece: Çift Yükseklikli



MedNest® for Cold Chain: Güvenli Soğuk Zincir Yönetimi MedNest® for Carts: Kapalı Döngü İlaç Yönetimi

Metal iç şasi ile güvenliği artırılmıştır

Çift Bio ID ile erişim ve şahitlik fonksiyonu 
sayesinde suistimali önler

Duvar montajına uygun tasarlanmıştır

Sıcaklık ve nem takibine imkân verir

MedNest® for Narcotics, otomatik ilaç dağıtım kabinlerini 
konumlandırmanın yatırım geri dönüşü açısından uygun 
olmadığı küçük depo alanlarında, SMARTWard® açık sistem 
üzerinden bağlanarak, narkotik ve yüksek fiyatlı ilaçların 
yüksek güvenlikle yönetilmesini sağlar. Güvenlikten ödün 
vermeden yatırımın ölçeklendirilmesine izin verir.

MedNest® for Carts, ilaç yönetimi döngüsünün son halkasıdır. 
MedNest® for Carts evrensel bir bağlantı aparatı sayesinde 
farklı tipte mobil iş istasyonlarına kolaylıkla monte edilebilir. 
MedNest® for Carts, DrawerWizard® yazılımı ile iletişim 
kurarak, hasta bazlı atama yapılabilen çekmecelerin otomatik 
olarak açılıp kapanmasını sağlar. Çekmeceler yalnızca adına 
atama yapılan hastalar için açılabildiğinden, sistem uygulama 
sırasında yaşanabilecek güvenlik açıklarını elimine eder. 
Bu iş akışı SMARTTrack® Hastabaşı Doğrulama Modülü 
uygulamasıyla daha da geliştirilebilir.

MedNest® for Cold Chain, soğuk zincir ilaçlara, cins bazlı 
kontrollü erişim tercih eden kuruluşlar için, ilaç dağıtım 
kabinlerine bağlanan, harici buzdolabı kilidi yerine 
kullanılabilecek, daha yüksek kontrol sağlayan bir üründür. 

MedNest® for Cold Chain akıllı çekmece ünitesi hastanelerde 
kullanılan medikal buzdolaplarının içine konumlandırılır.

İçerdiği glikol prop sayesinde soğutucuların sıcaklık değerlerinin 
izlenmesini sağlar ve limit dışı değerler için kullanıcılara uyarılar 
gönderir, MedSMART®, DualSMART® ve SMARTWard® açık 
sistem üzerinden bağlanarak güvenle yönetilmesini sağlar. 
Otomatik ilaç dağıtım kabinlerini konumlandırmanın yatırım 
geri dönüşü açısından uygun olmadığı depo alanlarında, 
SMARTWard® soğuk zincir ilaçlar için güvenlikten ödün 
vermeden yatırım ölçeklendirilmesine izin verir.

TriaTech® ürünlerin yazılımını, donanımını ve özelliklerini kullanıcıya ön bildirim veya açıklamada bulunmaksızın her zaman geliştirebilir ve/veya değiştirebilir.

MedNest® for Narcotics: Güvenli Narkotik Yönetimi
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